
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 444/2007

(2007. gada 23. aprīlis),

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 41/2007 attiecībā uz nozvejas limitiem siļķu krājumā I un II
ICES zonā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Padomes 2006. gada 21. decembra Regulu (EK) Nr.
41/2007, ar ko nosaka 2007. gada zvejas iespējas un ar tām
saistītos nosacījumus konkrētiem zivju krājumiem un zivju
krājumu grupām, kas piemērojami Kopienas ūdeņos un – attie-
cībā uz Kopienas kuģiem – ūdeņos, kur nepieciešami nozvejas
ierobežojumi (1), un jo īpaši tās IB pielikumu,

tā kā:

(1) Ar Regulu (EK) Nr. 41/2007 noteiktas 2007. gada zvejas
iespējas un ar tām saistītie nosacījumi konkrētiem zivju
krājumiem un zivju krājumu grupām, kas piemērojami
Kopienas ūdeņos un – attiecībā uz Kopienas kuģiem –

ūdeņos, kur nepieciešami nozvejas ierobežojumi.

(2) Pēc Kopienas un Fēru salu, Islandes, Norvēģijas un Krie-
vijas Federācijas konsultācijām 2007. gada 18. janvārī
tika panākta vienošanās par zvejas iespējām Atlantijas

siļķu (nārsto pavasarī pie Norvēģijas krastiem) krājumā
Atlantijas okeāna ziemeļaustrumu daļā. Kopējais nozvejas
limits 2007. gadam ir noteikts 1 280 000 tonnu apmērā,
kas pilnībā atbilst Starptautiskās Jūras pētniecības
padomes (ICES) zinātniskajiem ieteikumiem. Minētā
vienošanās jāievieš Kopienas tiesību aktos.

(3) Tādēļ attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 41/2007,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 41/2007 IB pielikumu groza saskaņā ar šīs
regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 23. aprīlī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Joe BORG

LVL 106/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.4.2007.

(1) OV L 15, 20.1.2007., 1. lpp.



PIELIKUMS

Regulas (EK) Nr. 41/2007 IB pielikumā ierakstu par siļķi I un II ICES zonā (EK un starptautiskie ūdeņi) aizstāj ar šādu
ierakstu:

“Suga: Siļķe
Clupea harengus

Zona: I un II (EK un starptautiskie ūdeņi) HER/1/2.

Beļģija 30
Dānija 28 550
Vācija 5 000
Spānija 94
Francija 1 232
Īrija 7 391
Nīderlande 10 217
Polija 1 445
Portugāle 94
Somija 442
Zviedrija 10 580
Apvienotā Karaliste 18 253
EK 83 328

Norvēģija 74 995 (1)

KPN 1 280 000 Analītiskā KPN
Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro.
Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro.
Piemēro Regulas (EK) Nr. 847/96 5. panta 2. punktu.

______________

(1) Saskaņā ar šo kvotu gūtā nozveja jāatskaita no Norvēģijas KPN (pieejas kvotas) daļas. Šo kvotu var apgūt EK ūdeņos uz ziemeļiem no
62 °Z.

Īpaši nosacījumi:

Ievērojot iepriekšminēto kvotu ierobežojumus, še turpmāk norādītajās zonās nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem dau-
dzumiem:

Norvēģijas ūdeņi uz ziemeļiem no 62 °Z un
zvejas zona ap Jana Majena salu (HER/*2AJMN)

Beļģija 30 (2)
Dānija 28 550 (2)
Vācija 5 000 (2)
Spānija 94 (2)
Francija 1 232 (2)
Īrija 7 391 (2)
Nīderlande 10 217 (2)
Polija 1 445 (2)
Portugāle 94 (2)
Somija 442 (2)
Zviedrija 10 580 (2)
Apvienotā Karaliste 18 253 (2)

______________

(2) Ja visu dalībvalstu kopējā nozveja sasniedz 74 995 tonnas, turpmākas nozvejas nav atļautas.”

LV24.4.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 106/23


